
 

Page 1 of 2   
 
   
 

 قرار رقم (40) لسنة 2025

 بشأن قيد مراقب حسابات 

 
 

iru.gov.kw 
 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:
 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -
 طلب تسجيل قيد مراقب حسابات، بشأن  2022) لسنة 20قرار رقم (ال -
يرعليا لوحدة تنظيم التأمين لوبناء على قرار اللجنة ا - يخ  2025) لسنة 4( بالتمر  04/12/2025المنعقد بتار

 

 قرر ما يلي:

 ولى الأادة الم

) من هذا القرار، والذين قاموا باســـــتكمال متطلبات القانون  1يُجدد قيد المزاولة لمراقبي الحســـــابات الوارد بياناتهم في الملحق رقم (
في شــــــأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما وقرارات الوحدة وتعليماتها الصــــــادرة في هذا   2019) لســــــنة  125رقم (

ــأن، وتكون مدة القي ــم الواجب  الشـ ــتيفاء الرسـ ــدور هذا القرار ودون الإخلال باسـ ــنوات)، تبدأ من تاريخ صـ ــجل (ثلاث سـ د في السـ
أداءه، ويلتزم مراقبي الحســابات بأداء الرســم عند تجديد القيد لأي فترة أخرى طبقاً للقانون ولائحته التنفيذية وقرارات وتعليمات  

 الوحدة.

 الثانية ادة الم

 على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل به اعتباراً من تاريخ صدوره وينشر بالجريدة الرسمية.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

يخ 2025-12-70 صدر بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا 
 

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي 

 

 

 

 



 

Page 2 of 2   
 
   
 

 
 

iru.gov.kw 
 

 ملحق رقم (1) من القرار رقم (40) لسنة 2025

 

 مراقبي الحسابات  •

رقم القيد في سجل  
 الوحدة 

 ت مراقب الحسابات اسم  اسم المكتب  

EA20220003 1 طلال يوسف على المزيني  الوزان وشركاه  ديلويت وتوش 
EA20220004 2 بدر عبدالله على الوزان  الوزان وشركاه  ديلويت وتوش 
EA20220005 3 على بدر عبد الله الوزان  الوزان وشركاه  ديلويت وتوش 
EA20220010  4 على عويد رخيص عوض  مكتب الواحة لتدقيق الحسابات 
EA20220011  علي   الشرق الأوسط برقان محاسبون عالميون  رودلمكتب /

 عبدالرحمن الحساوي و شركاه 
 5 راشد أيوب يوسف الشداد 

EA20220006  قانونيون و مكتب بي كي اف بورسلي و شركاه محاسبون  
 مستشارون ماليون

 6 طارق ماجد سلطان بورسلى 

EA20220015 قانونيونشركاه محاسبون مكتب عبدالرحمن القعود و  7 عبدالرحمن مبارك حسن القعود 
EA20220014  القطامي والعيبان وشركاهم  -جرانت ثورنتون  8 عبداللطيف محمد عثمان العيبان  
EA20220013  القطامي والعيبان وشركاهم  -جرانت ثورنتون  9 هند عبدالله حمد السريع  
EA20220002  قانونيون  مكتب فاطمة صقر الرشود (محاسبون

 ومستشارون) 
 10 فاطمة صقر سلمان الرشود 

EA20220001  جوهر وشركاه   ف عبد اللطيمكتب -كريستون الكويت-  
 محاسبون قانونيون وخبراء ضرائب وأعمال 

 11 عبد اللطيف محمد جوهر عبدالله 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


